厦门市教育科学研究规划领导小组办公室关于申报全国教育科学“十三五”规划2018年度单位资助教育部规划课题的通知

各区教育局、各直属学校(单位)：
为深入贯彻落实党的十九大精神以及全国教育工作会议精神，扶助和支持中西部地区及计划单列市发展教育科研事业，全国教育科学规划领导小组办公室（以下简称“全规办”）特给予我市5个2018年度单位资助教育部规划课题的名额,请各学校(单位)积极申报,现将有关事项通知如下：
一、申报对象
1．申报对象为市区两级教育行政部门、教育事业单位、中小学幼儿园（含民办）的教育工作者。
2．课题负责人需获得本单位能够提供完成课题所需的时间和经费等条件的支持，以及本单位同意承担课题的管理职责和信誉保证。
    3.已申报全国教育科学“十三五”规划2018年度课题未立项课题不得重复申报，有在研全国教育科学规划课题和被撤项未满5年者不得申报。
二、申报要求
1.申报基础研究课题要力求具有原创性、开拓性和较高的学术思想价值；申报应用研究课题要具有现实性、针对性和较强的决策参考价值，着力推出体现国家水准的研究成果。
2．11月8日前各申报人向我办提交纸质《全国教育科学“十三五”规划单位资助教育部规划课题申请·评审书》（以下简称《申请书》）一式7份,逾期不予受理。纸质《申请书》文本要求统一用计算机填写，A4纸印制。
3．11月13日我办组织评审并反馈入选课题。
4．11月20日前入选课题申报人向我办提交正式的《申请书》纸质稿一式3份（原件1份，复印件2份），要求A3纸双面印制、中缝装订。同时提交《申请书》和《汇总表》电子稿，文件名和发送主题均统一用“单位+姓名+2018年度单位资助教育部规划课题申请书”。
三、联系方式
联系人：杨老师
联系电话：2661970
电子邮箱：1309209586@qq.com
地址：厦门市教育科学研究院（励志路5号）307室

附件：1．全国教育科学“十三五”规划单位资助教育部规划课题申请·评审书
2．2018年度全国教育科学规划课题（单位资助规划课题）申报汇总表

厦门市教育科学研究规划领导小组办公室
2018年10月16日